Spulen für Magnetventile
Aussendurchmesser D2.2“ (56�mm) / Innendurchmesser D.875“ (22.2 mm)
Typenreihe D2.2“/.875“…
1/4
Referenz: 520-P-001020-DE-02
Stand: 11.2020
� Alle DC Spannungen
� AC Anwendung kann nur mit externem Gleichrichtung

* Ohne Schutzdiode ist für sämtliche * Nur 12 V DC und 24 V DC sind
  Spannungen möglich.    mit einer bipolaren Schutzdiode lieferbar.
7 Bestellangaben
COIL = Magnetspule
D2.2/.875 = ∅�2.2" (56 mm Aussen-∅) / ∅�8" (22.3 mm Innenen-∅)
... = Spannungswert z.B. 24  (24 V),
siehe „Elektrische Kenngrössen“ - Versorgungsspannung
D = Stromart  DC
ohne Gegenstecker:
T = Deutsch Axial-Stecker-Anschluss DT04-2P (IP�67/69K) 1)
TR = Deutsch Axial Stecker-Anschluss DT04-2P (mit Schutzdiode, IP�67/69K) auf Anfrage 1)
S = 1/4" Spade Anschluss
F = Freie Kabelenden – 18 inch (450 mm)
H = ISO / DIN Stecker-Anschluss, 2-polig  (IP 65)
… = Nennleistungsaufnahme, siehe „Elektrische Kenngrössen“
z.B. 24 27WD _D2.2/.875“COIL
� 2020 by Bucher Hydraulics, Inc., 2545 Northwest Parkway, Elgin, Illinois 60124, USA
Alle Rechte vorbehalten.
Die angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im rechtlichen Sinne zu verste
hen. Die Angaben entbinden den Anwender nicht von eigenen Beurteilungen und Prüfungen. Auf Grund kontinuierlicher Verbesserungen der
Produkte sind Änderungen der in diesem Katalog gemachten Produktspezifikationen vorbehalten.
Klassifikation: 430.395.…